Dyrekcya główna
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Ił Warszawie, a nia 22 marca (3 kwietnia) 1868 r.

Obwieszczenie.
Na skutek wniesionych żądań, o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce zagubionych, skradzionych lub zniszczonych Listów Zastawnych

I Listów Zastawnych II Okresu.
Litt B.

na rsr. 750
No. 278.998 z 5a ki.ponami od wł cznie lo

półrocza 1858 r. do włącznie
lo półrocza 1860 r.

liczą E
291496 ) z 10 Półrocza 1864-
29L571 z 2o półrocza 1864.
293 088 z 2» „ 1863.
296,164 z 2o „ 1864.

z 2o
z lo
z 2o
z 6>i

l porót
" (, to dla

. « razie
mer. •_

shiz
iii at
ity kr

dnia 28 c'erwca (10 lipca) 1860 r. wzywa niniejszćm każdego posiadającego któnSieduit■ ■ i , . t/ ------ •-------następ, y.ch prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) marca
kolwiek z Listów Zastawnych lub Kuponów wyżój wymienionychu aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku jednego,
nych i Kuponów, z któremiby się w oznaczonym przeciągu cza3 nie zgłoszono, za niemające żadnój wartości ogłoszone zostaną, a w i h miejsce duplikaty stronom interesowanym wydane będą.